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Konferencja „Kariera – moja przyszłość, mój wybór" odbyła się 18 października br. w Zespole Szkół 
Centrum Edukacji w Płocku. Uczestniczyło w niej ponad 300 osób. Konferencja odbyła się w ramach 9 
Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery, którego hasłem przewodnim było motto: „Ja na rynku pracy – moje 
talenty i kompetencje". 
Prowadzące imprezę, Urszula Wojtalewicz oraz Anna Sulkowska powitały gości, wśród których znaleźli 
się m.in. dyrektor Delegatury Urzędu Marszałkowskiego Tomasz Kominek, wicestarosta sierpecki Juliusz 
Gorzkoś, zastępca dyrektora Delegatury Kuratorium Oświaty Katarzyna Majewska, kierownik Wydziału 
Edukacji w Starostwie Gostynińskim Szymon Szczypawka oraz dyrektorzy szkół, nauczyciele, szkolni 
doradcy zawodowi i młodzież. 
Anna Drzewiecka, dyrektor płockiej filii Wojewódzkiego Urzędu Pracy podkreśliła, jak ważne są działania 
na rzecz młodych ludzi stojących przed wyborem dalszej ścieżki edukacyjno-zawodowej. Podziękowała 
za liczny udział w konkursach towarzyszących imprezie i podkreśliła, że przyszłość młodych ludzi zależy 
od nich samych. Oficjalnego powitania w murach szkoły dokonała również Barbara Kozera, wicedyrektor 
Zespołu Szkół Centrum Edukacji podkreślając ideę organizowania takich spotkań dla młodzieży. 
Pierwsza prelegentka, Karolina Gosik, okręgowy manager sprzedaży firmy Avon, przedstawiła 
możliwości i przeszkody na drodze do samorealizacji, omówiła również zasady zatrudniania 
młodocianych pracowników w korporacji. Wystąpienie spotkało się z ogromnym zainteresowaniem 
wśród młodych ludzi. Joanna Krajczewska, dyrektor Leroy Merlin w Płocku oraz Justyna Włoczewska, 
kierownik ds. zasobów ludzkich Leroy Merlin, odniosły się do możliwości zatrudnienia absolwentów w 
korporacji Adeo, dyrektor zaś nakreśliła własną ścieżkę kariery zawodowej w sklepie Leroy Leroy Merlin 
Merlin. Ostatnie wystąpienie było podsumowaniem konferencji i zarazem pozostawieniem młodych 
ludzi z otwartym pytaniem „Jaka ścieżka kariery jest dla mnie najlepsza?" 
Łukasz Błoński, kierownik produkcji w firmie Nova Gips, pokazał, jak wiele razy musiał w życiu 
zawodowym zaryzykować, aby znaleźć się w miejscu, w którym jest teraz. 
Wiele emocji dostarczyły uczestnikom konkursy organizowane w ramach spotkania. Do pierwszego z 
nich „Biznes Junior – moja przyszłość w moich rękach" zgłoszono 20 prac – biznes planów napisanych 
przez młodzież. Prace nadsyłane były do filii WUP w Płocku, gdzie obradowała komisja konkursowa w 
składzie: dyrektor filii, pracownicy Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej oraz Zespołu ds. 
Regionalnej Polityki Rynku Pracy i EFS, nauczyciel przedsiębiorczości oraz przedstawiciel Centrum im. 
Adama Smitha. Laureatami konkursu zostali: Szymon Bartosiak z Zespołu Szkół im. Jana Śniadeckiego w 
Wyszogrodzie, Maciej Skibiński z Zespołu Szkół Nr 2 im. Zygmunta Wolskiego w Sierpcu oraz Monika 
Wiśniewska z sierpeckiej szkoły. Wyróżnienie przyznano Bartłomiejowi Kalinowskiemu z Zespołu Szkół 
Budowlanych Nr 1 w Płocku oraz Dagmarze Krawczyk z Gostynińskiego Centrum Edukacyjnego. 
Do drugiego konkursu „Moje wspomnienia ze szkolnej ławki " zgłosiło się sześć szkół. W obradach 
komisji konkursowej wzięli udział: dyrektor filii, doradcy zawodowi CIiPKZ w Płocku oraz szkolni doradcy 
zawodowi. Pierwszą nagrodę ex aequo przyznano Przemysławowi Pietrzakowi z Zespołu Szkół im. 
Stanisława Staszica w Gąbinie oraz Gabrieli Bronickiej z Zespołu Szkół Budowlanych Nr 1 w Płocku. 
Druga nagroda trafiła do szkoły w Gąbinie dla Witolda Garstki.   
Organizatorem imprezy była płocka filia Wojewódzkiego Urzędu Pracy, partnerem zaś Zespół Szkół 
Centrum Edukacji w Płocku. Patronat honorowy nad konferencją sprawowali: Marszałek Województwa 
Mazowieckiego Adam Struzik, Prezydent Miasta Płocka Andrzej Nowakowski, Starosta Płocki Mariusz 
Bieniek, Starosta Gostyniński Tomasz Matuszewski, Starosta Sierpecki Jan Laskowski, Burmistrz 
Gostynina Paweł Kalinowski, Burmistrz Sierpca Jarosław Perzyński oraz Centrum im. Adama Smitha.  
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